檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：督學室

承辦人：秦康宸

電話：07-7995678轉3121

傳真：07-7406673

電子信箱：tuna22tw@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年4月7日

發文字號：高市教督字第10401848500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(附件請至本公司附件下載區，憑發文字號、發文日期及識別碼查詢下載。網址h

ttp://oddl.naer.edu.tw/dl/dl1/dli100.aspx) 識別碼：C2ATVTKP

主旨：檢送國家教育研究院《教育脈動》電子期刊簡介及徵稿主

題，請鼓勵所屬教育人員踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據該院104年3月30日教研資字第1041500083號函辦理。

二、為因應數位化時代的來臨，迎合網路閱讀時代的潮流，並

將節能減碳的理念落實於生活之中，《教育資料與研究》

季刊與《教育人力與發展》雙月刊將於今（104）年度整

併轉型為電子期刊，正式更名為《教育脈動》。

三、感謝各界長久以來對《教育資料與研究》季刊與《教育人

力與發展》雙月刊的支持與愛護，惟每一份刊物的轉型，

都是一個新的成長與階段，未來仍將秉持一貫的編輯原則

，繼續地提供最新的教育訊息及資訊，並以更完整嶄新的

內容呈現給各位。

四、期盼舊雨新知，於轉型後仍踴躍來稿，繼續給予肯定、關

注與支持，共同豐富本教育資訊交流平臺，嗣後如有任何
6

高雄市立左營高級中學 1040407

*10470245900*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

建議，仍請不吝指教，電洽或寫信告知，讓轉型後的刊物

能夠提供更好的服務。

五、有關《教育脈動》電子期刊之網址為：pulse@naer.edu.t

w，104年度及105年度徵稿主題如附件，即日起正式上線

。

六、附件請憑發文字號、發文日期及識別碼查詢下載。網址：

http://oddl.naer.edu.tw/dl/dl1/dli100.aspx下載：

(一)發文字號：1041500083號。

(二)發文日期：1040330。

(三)識別碼：C2ATVTKP

七、相關事項惠請聯絡02-3322-5558轉115，或來信pulse@mai

l.naer.edu.tw詢問。

正本：本市公私立各級學校(全)

副本：本市國教輔導團、本局各科室(皆紙本) 2015-04-07
09:27:48